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ALLEGATO 2 AVVISO DICIANNOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 129565 DEL  27/12/2016 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia Procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1;  
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 

 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 AQ-BCE-17599 PELINI CARLO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 230.923,90 230.923,90 

3 AQ-BCE-19085 CELI GIULIO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 1.291.538,22 1.522.462,12 

4 AQ-BCE-19233 CIOCCA FEDERICO VP CIVITA DI BAGNO PERIFERIA 1.582.309,84 3.104.771,96 

5 AQ-BCE-19785 AQUILIO FABRIZIA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 11.251.929,00 14.356.700,96 

6 AQ-BCE-20121 TARANTA GUIDO VP ARISCHIA CENTRO STORICO 549.339,82 14.906.040,78 

7 AQ-BCE-20329 GUETTI CATERINA VP BAZZANO CENTRO STORICO 454.633,34 15.360.674,12 

8 AQ-BCE-20345 PAPOLA ANTONIO VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO 719.954,99 16.080.629,11 

9 AQ-BCE-51190 PICCIOLI CARLO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.598.828,90 18.679.458,01 

10 AQ-BCE-51595 FRANCHI ANTONIO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.781.386,38 21.460.844,39 

11 AQ-BCE-51740 TOBIA ALESSANDRO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.843.622,11 23.304.466,51 

12 AQ-BCE-60250 CASA FRANCESCO SP2 CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO 288.119,31 23.592.585,82 

13 AQ-BCE-60404 MASCIOVECCHIO  ENNIO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO 936.201,47 24.528.787,29 

14 AQ-BCE-60471 DE PAULIS GIUSTINO RSP2 PAGANICA CENTRO STORICO 26.362,96 24.555.150,25 

15 AQ-BCE-60596 FRANCHI ERIKA SP2 ROIO PIANO CENTRO STORICO 919.373,01 25.474.523,25 

 


